证券代码：688265                 证券简称：南模生物                 公告编号：2024-008

上海南方模式生物科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东

持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海南方模式生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 23

日召开第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回

购股份方案的议案》，具体内容详见公司于 2024 年 2 月 24 日在上交所网站

（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书

暨公司落实“提质增效重回报”行动方案的公告》（公告编号：2024-006）。

根据中国证券监督管理委员会《上市公司股份回购规则》及《上海证券交

易所上市公司自律监管指引第 7 号——回购股份》等相关规定，现将公司第三

届董事会第十二次会议决议公告前一个交易日（即 2024年 2月 23日）登记在册

的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 持有人名称
总持有数量

（股）

占总股本比例

（%）

1 上海砥石企业管理咨询有限公司 27,771,000  35.62

2 上海科技创业投资有限公司 10,639,333  13.65

3 深圳前海海润荣丰投资合伙企业（有限合伙） 6,716,352  8.61

4
康君投资管理（北京）有限公司－北京康君宁

元股权投资合伙企业（有限合伙）
5,234,977  6.71

5 上海浦东新兴产业投资有限公司 2,158,100  2.77

6 上海恒赛青熙创业投资中心（有限合伙） 1,851,632  2.37

7 上海张江集体资产投资经营管理有限公司 1,782,000  2.29

8
中国工商银行股份有限公司－融通健康产业灵

活配置混合型证券投资基金
1,077,740  1.38

9
三希（北京）资产管理有限公司－三希龙泉二

号私募证券投资基金
769,537  0.99

10
三希（北京）资产管理有限公司－三希赤霄一

号私募证券投资基金
708,500  0.91

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 持有人名称
总持有数量

（股）

占无限售条件

流通股比例

（%）

1 上海科技创业投资有限公司 10,639,333  21.54

2 深圳前海海润荣丰投资合伙企业（有限合伙） 6,716,352  13.60

3
康君投资管理（北京）有限公司－北京康君宁

元股权投资合伙企业（有限合伙）
5,234,977  10.60

4 上海浦东新兴产业投资有限公司 2,158,100  4.37

5 上海恒赛青熙创业投资中心（有限合伙） 1,851,632  3.75

6 上海张江集体资产投资经营管理有限公司 1,782,000  3.61

7
中国工商银行股份有限公司－融通健康产业灵

活配置混合型证券投资基金
1,077,740  2.18

8
三希（北京）资产管理有限公司－三希龙泉二

号私募证券投资基金
769,537  1.56

9
三希（北京）资产管理有限公司－三希赤霄一

号私募证券投资基金
708,500  1.43

10 海通创新证券投资有限公司 549,440  1.11

特此公告。

上海南方模式生物科技股份有限公司董事会

2024 年 2 月 28 日